                 




                        
         Załącznik Nr 3

                                                                                                                            do Uchwały Budżetowej 

                                                                                                                            Nr IV / 17 / 02   

                                                                                                                            Rady Gminy w Lipowej     

                                                                                                                            z dn.31.12.2002r.

 Dochody i Wydatki Związane z Realizacją 

     Zadań Wspólnych Realizowanych w Drodze 

   Umów (porozumień) z innymi Jednostkami 

        Samorządu Terytorialnego 

Dział
Rozdział
§
Nazwa
Dochody
Wydatki

600

750

754


60016

60016

75011

75414
232

232

232
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

Administracja publiczna

 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące w tym:

a/ wynagrodzenia i pochodne od

    wynagrodzeń 
58.077
58.077

16.728

16.728

9.207

9.207


58.077

58.077

16.728

16.728

16.728

9.207

9.207

9.207



O G O L E M :
84.012
84.012










